ПРИКАЗ № …

от 10 октября  2010 года

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

Волкову А.И. зам.директора по ЗДВР

Мурзину В.Ф., руководителя МО начальных классов

Попову С.В., учителя начальных классов

Ланцеву О.В., учителя начальных классов

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общеобразовательного учреждения включить:

Евдокимову Т.Ю.,  зам. Директора по УВР

Мифтахову Г. У., рукодитель МО классных руководителей

Зороеву С.Г., учителя русского языка и литературы

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на старшей ступени общеобразовательного учреждения включить:

Волкову А.И. зам.директора по ЗДВР

Черняеву Г.И., руководителя МО физико-математического цикла

Соколову С.П., руководителя МО русского языка и литературы

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Мурзину В.Ф.

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общеобразовательного учреждения – Евдокимову Т.Ю.

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на старшей ступени общеобразовательного учреждения  - Волкову А.И.

3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования  до 15 ноября 2010 года .

Директор МОУ «СОШ № 14» _________ Каюшанова Е.В.